
111Vjilik7 	ESTADO DO PARANÁ 

Prdrifura unitipal rrês fclgarras 	Varaná 
PUBLICADO EM: 
f>2  ( -02/ .  -5 	CAPITAL DO FEIJÃO 

Jornal 
Página  G 1 6 s--G  

-2 	DECRETO N°5267/2023 
Edição 

Data 23/02/2023 

Responsá4e1 
Súmula. Concede avanço horizontal aos servidores 

efetivos estáveis do Município da área de Saúde, e dá outras providências. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica concedido avanço horizontal aos 
servidores efetivos estáveis do Município da área de saúde, conforme anexo 1. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de 
janeiro de 2023. 

Gabinete 
Paraná, em 23 de fevereiro de 2023. 

Prefeito Municipal de Três Barras do 

Gerso F ci co ss 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifurn 411intiriFai hi,Ws `Parrns .áo Parnná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

ANEXO 1 

Nome Matrícula Cargo Nível 
atual 

Nível 
atualizado 

Acimara Rossa 542-8/1 Téc. Hig. Dental 2 3 
Ademilde L. P. Oenning 286-0/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
Adriana dos S. de C. de Souza 23770-1/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Adriane M. Helmann 23767-1/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Alexandre D. Henriques 2269-1/1 Motorista I 10 11 
Antonio Manoel da Silva 2205-5/1 Motorista II 16 17 
Antonio Marcio Ganassin 252-6/1 Médico 40 horas 4 5 
Ari Pauli 158-9/1 Motorista I 5 6 
Claudete Cassol Vanccin 538-0/1 Aux. Serviços Gerais 2 3 
Cleonice Brezinski 23760-4/1 Enfermeiro I 6 7 
Cleusa B. de Oliveira 23832-5/1 Téc. em Enfermagem 6 7 
Cleuza de Araujo Costa 2345-0/2 Agente Administrativo 8 9 
Delina da Silva Oenning 301-8/1 Enfermeira 4 5 
Edemar N. Kuhn Filho 575-4/4 Medico 40hrs 2 3 
Edivaine C. Meurer 685-8/1 Téc. em Enfermagem 1 2 
Eliane da S. Barbosa 23781-7/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Ema Piola 588-6/1 Cozinheira 2 3 
Idete Zanella 2497-0/2 Aux. de Enfermagem I 8 9 
lrani Bilatto Leite 254-2/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
lsalina dos Santos Deola 302-6/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
Izabete da Silva Derzebacher 23764-7/1 Agente de Saúde 6 7 
Janete Pereira Grando 272-0/1 Téc. Higiene Dental 4 5 
Juceia Rita da Silva 305-0/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
Juciane Texeira de Camargo 573-8/1 Agente Com. de Saúde 2 3 
Jucieli Maria Fontana 481-2/1 Agente de Saúde 3 4 
Juliana Bento Correia Scarmocin 23779-5/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Leomar de Fta Padilha 23792-2/1 Agente de Saúde 6 7 
Ludvina Meurer 260-7/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
Luzia Ap. Castanheira 23813-9/1 Aux. Serviços Gerais 6 7 
Luzia Guarese Abrao 267-4/1 Téc. Em Enfermagem 4 5 
Marcieli R. M. Lukasewicz 266-6/1 Téc. Hig. Dental 4 5 
Marcos Antonio Lourenci 23768-0/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Maria G. de Paula 23795-7/1 Enfermeiro I 6 7 
Maria Ines laguczeski Zanoto 293-3/1 Aux. Serviços Gerais 4 5 
Mansa de Fta. Tessari 553-3/1 Enfermeira 2 3 
Marizete Marini 23827-9/1 Agente Com. de Saúde 6 7 
Noeli Fachini 23763-9/1 Agente de Saúde 6 7 
Paulo Pereira da Silva 438-3/1 Téc, Em Radiologia 3 4 
Rodrigo de Andrade Langer 491-0/1 Agente Com. de Saúde 3 4 
Salete de Fta. Brand 23833-3/1 Aux. de Enfermagem 6 7 
Sergio Centola 255-0/1 Médico 20 horas 4 5 
Simone G. Borges 	_ 592-4/1 Téc. Em Enfermagem 2 3 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

rdritura fflunitipal ?ir (Q:rés Parras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Sirlei Ap. M. Vilela  23829-5/1 Téc. Em Enfermagem 6 7 

Sonia M. de B. dos Santos  2489-9/2 Agente Administrativo 8 9 

Sueli da E. Lima  23788-4/1 Aux. Serviços Gerais 6 7 

Tania C. Tavares  2358-2/1 Auxiliar de Enfermagem 9 10 

Tatiane C. Rodrigues 331-0/1 Enfermeira 4 5 

Thatitha Brandini Peliser 308-5/1 Enfermeira 4 5 

Gabinet 	Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 23 de fevereiro de 2023. 

Gerso 	isr-C-OLAGikso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

